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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 17 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2013-06-01 - 9:15 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. HULBÓJ Marcin SSz 96 MKP Szczecin 1:06.52 678 A
2. FRYMUS Tyberiusz 95 MKP Szczecin 1:07.55 648 A
3. MICHAŁKOWSKI Marek 91 KU AZS UAM Poznań 1:08.37 625 A
4. HEINIMANN Oliver 89 SC Liestal 1:08.78 614 A
5. GĄSIOR Aleksander 95 IKAR Mielec 1:09.82 586 A
6. SCHERER Roman 95 SC Liestal 1:10.38 573 A
7. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 1:10.74 564 A
8. ŻEBROWSKI Juliusz 91 KU AZS UAM Poznań 1:10.93 559 A
9. KASZYCA Jakub 95 MKP Szczecin 1:10.95 559 A

10. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 1:12.56 522 A
11. MUELLER Jens 94 SSG Heidenheim 1:13.81 496 R
12. JAWORSKI Filip 97 Znicz Koszalin 1:14.93 474 A
13. PIETRZAK Wiktor 99 MKP Szczecin 1:14.98 473 A
14. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 1:15.17 470 A
15. RÓJ Konrad 98 MKP Szczecin 1:16.47 446 A
16. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 1:19.61 395 A
17. ROPPEL Yanick 97 SC Liestal 1:19.93 391 A
18. MIKOŁAJCZAK Kamil 98 Znicz Koszalin 1:20.03 389 A
19. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 1:20.31 385 A
20. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 1:20.49 383 A
21. LESNER Filip 99 MKP Szczecin 1:26.52 308 A
22. GLAPA Damian 99 MKP Szczecin 1:27.29 300 A
23. MACIAK Artur 00 MKP Szczecin 1:28.52 288 A
24. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:32.95 248
25. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 1:33.00 248
26. PAUTER Artur 01 KS Krotosz Krotoszyn 1:33.97 240
27. KAMMINGA Brayan 01 MKP Szczecin 1:35.61 228
28. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 1:35.63 228
29. SACZUK Rafał 01 Wodnik Police 1:38.40 209
30. MEJSNER Piotr 92 "START " Szczecin 1:42.31 186
31. SZYPKA Łukasz 02 MKP Szczecin 1:43.48 180
32. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 1:46.68 164
33. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 1:49.86 150
34. GOŁĄBEK Antoni 01 MKP Szczecin 1:50.41 148
35. PABIANIAK Krystian 00 MKP Szczecin 1:51.14 145 A
36. KRZYWINA Wojciech 02 MKP Szczecin 2:00.80 113

17 - 18 lat

1. HULBÓJ Marcin SSz 96 MKP Szczecin 1:06.52 678 A
2. FRYMUS Tyberiusz 95 MKP Szczecin 1:07.55 648 A
3. GĄSIOR Aleksander 95 IKAR Mielec 1:09.82 586 A
4. SCHERER Roman 95 SC Liestal 1:10.38 573 A
5. KASZYCA Jakub 95 MKP Szczecin 1:10.95 559 A

15 - 16 lat

1. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 1:10.74 564 A
2. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 1:12.56 522 A
3. JAWORSKI Filip 97 Znicz Koszalin 1:14.93 474 A
4. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 1:15.17 470 A
5. RÓJ Konrad 98 MKP Szczecin 1:16.47 446 A
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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 17, Chłopców, 100m klasyczny, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 1:19.61 395 A
7. ROPPEL Yanick 97 SC Liestal 1:19.93 391 A
8. MIKOŁAJCZAK Kamil 98 Znicz Koszalin 1:20.03 389 A

13 - 14 lat

1. PIETRZAK Wiktor 99 MKP Szczecin 1:14.98 473 A
2. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 1:20.31 385 A
3. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 1:20.49 383 A
4. LESNER Filip 99 MKP Szczecin 1:26.52 308 A
5. GLAPA Damian 99 MKP Szczecin 1:27.29 300 A
6. MACIAK Artur 00 MKP Szczecin 1:28.52 288 A
7. PABIANIAK Krystian 00 MKP Szczecin 1:51.14 145 A

12 lat i młodsi

1. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:32.95 248
2. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 1:33.00 248
3. PAUTER Artur 01 KS Krotosz Krotoszyn 1:33.97 240
4. KAMMINGA Brayan 01 MKP Szczecin 1:35.61 228
5. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 1:35.63 228
6. SACZUK Rafał 01 Wodnik Police 1:38.40 209
7. SZYPKA Łukasz 02 MKP Szczecin 1:43.48 180
8. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 1:46.68 164
9. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 1:49.86 150

10. GOŁĄBEK Antoni 01 MKP Szczecin 1:50.41 148
11. KRZYWINA Wojciech 02 MKP Szczecin 2:00.80 113


